
　　　この度、東北電力株式会社が所有する弊社株式の一部、株式会社日立製作所が所有する

　　弊社株式の全部が、株式会社ダイヘンに譲渡され、新たに、親会社の株式会社ダイヘンと

　　東北電力株式会社による経営の枠組みに移行しましたのでお知らせ致します。

　　　今後も、これまで培ってきたモノづくり会社の強みをさらに高め、電力の安定供給を支

　　えるとともに地域社会に貢献できるよう一層尽力して参ります。

　　　これまでと変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

　　

以上

〒985-8535　宮城県多賀城市宮内2丁目2番1号
℡.022-364-2161（代）FAX.022-364-2166

２０２３年１０月２日

親会社の変更に関するお知らせ

東北電機製造株式会社

本件に関するお問い合わせ先は、下記までお願い致します。
東北電機製造㈱ 総務部（総務広報Ｇ）若有 達也

℡.022-364-2161（代） FAX.022-364-2166


